

ANNEXE

Dénomination	Nb	PU TTC (en €)	Total TTC (en €)
Valise raccord OTAN	1	7200	7 200
Tenues étanches	14	1200	16 800
Brassières à déclenchement automatique	14	300	4 200
Brassières aéronautiques	14	1000	14 000
Balise de localisation	2	720	1 440
Lot damage control	1	9000	9 000
Sac Ruth Lee	5	1800	9 000
Rideau coupe fumées 6 m ² / cloison	4	800	3 840
Rideau coupe fumées 6 m ² / panneau de pont	2	500	1 200
Radios VHF portative avec micro déporté	2	384	768
Radios portatives tactiques niveau 5	7	420	2 940
Kit de communication casque F1	6	427 ,33	2 564
Claies de portages	3	513	1 846,80
TOTAL			74 798,00